1

河南省地理信息产业协会文件

豫地信协〔 2024 〕15 号

关于在线填报地理信息产业经济运行监测

数据的通知

各会员及相关单位：

为及时、准确掌握全省地理信息产业发展状况，加强产

业经济运行监测和风险预警，为行业主管部门制订政策、及

时指导提供依据，协会商请中国地理信息产业协会同意，依

托其平台开展全省地理信息产业经济运行监测工作，请各会

员单位及相关单位予以大力支持。现将有关事项通知如下：

一、填报对象

（一）地理信息产业企、事业法人单位。

（二）已在全国地理信息产业单位名录库管理系统填报 监

测数据的单位，无需重复填报。

二、填报时间

请各单位安排专人于 6 月 14 日 17:30 前完成本次填报。

2

三、填报方式和填报内容

（一）已填报过的单位

1.登录中国地理信息产业协会产业经济运行监测系统

https://cagis.cehuifuwu.cn/jclogin，使用此前注册的产 业

监测填报系统专属账号登录，请先仔细阅读承诺书，点击 “确

认”后进入系统。请填报人在“监测数据维护”界面右上角点击

“完善填报人信息”，确认填报人和负责人相关信息已填写完整

和准确并保存。

2.填报数据。请点击右上角的“填报说明【必读】”仔细阅

读填报说明和指标说明后，在“监测数据维护”界面点击应填年

份对应的“填报”按钮，打开数据表方可进行填报。将应填指标

数据填入后，点击数据表下方“直接提交”按钮，完成填报。若

“监测数据维护”界面不显示应填年份，可在 右上角点击“添

加年份”。

3.填报内容。本次填报信息为 2023 年度单位全部业务的

总营业收入、利润总额、净利润、用工人数，以及测绘地理信息

业务的营业收入、用工人数。请检查 2022 年和 2023 年的

4 个监测期（一季度、上半年、前三季度、年度）的指标是否已

填完整，如果有未填报的，请在此次填报中将空缺数据填报完整。

（二）首次填报的单位

1. 注 册 账 号 。 首 次 填 报 须 新 注 册 账 号 ， 访

问 https://cagis.cehuifuwu.cn/jclogin，点击页面上的“立即

3

注册”，完成注册并登录。请先仔细阅读承诺书，点击“确认”

后进入系统。请填报人在“监测数据维护”界面右上角点击“完

善填报人信息”，确认填报人和负责人相关信息已填写完整和准

确并保存。

2.填报数据。请点击右上角的“填报说明【必读】”仔细阅

读填报说明和指标说明后，在“监测数据维护”界面点击应填年

份对应的“填报”按钮，打开数据表方可进行填报。将应填指标

数据填入后，点击数据表下方“直接提交”按钮，完成填报。若

“监测数据维护”界面不显示应填年份，可在右上角点击“添加

年份”。

3.填报内容。首次填报除了应填报 2023 年度单位全部业

务的总营业收入、利润总额、净利润、用工人数，以及测绘地理

信息业务的营业收入、用工人数共六个指标数据外，还需完整填

报 2022 年 4 个监测期（一季度、上半年、前三季度、年度）

以及 2023 年一季度、上半年、前三季度的全部数据。

四、相关说明

（一）在 6 月 14 日 17:30 前完整填报 2022 年至 2023

年各填报周期全部数据的单位，计入本单位良好信用信息，给 予

相应加分（协会将在下半年出台《河南省测绘地理信息行业信用

管理办法》规定执行）

（二）中国地理信息产业协会将对填报系统中的企事业单位

个体数据、商业秘密和个人信息严格保密、严格管理，相关数据

4

和材料仅用于该项工作的统计分析研究。

五、联系人及联系方式

联系人及联系电话：郭建坡 18838208308（微信同号）

请填报单位的填报人员加入产业监测工作微信群，请先添加

联系人微信（同手机号），添加时请备注单位名称和产业监测工

作。

                       河南省地理信息产业协会

                       2024 年 6 月 7 日